
Naše zn.:   2017//FNBRNO - 15.2.1– Va/On                            
 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO 652 69 705 
 

ODBOR OBCHODU A MARKETINGU / 
OBCHODNÍ ODDĚLENÍ 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 001 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Naše zn.:   2017/   /FNBRNO - 15.2.1– Va/ On                           
Vaše zn.: - 

 
V Brně dne 4. 4. 2017 
 
 

Odpov ěď na dotazy k VZMR – Sítnicový laser 
2017-EZAK-VZ-1351 

 
Dotaz č. 1: 
Technická specifikace laseru: bod aplikační výstup hlavový nepřímý oftalmoskop 

� Hlavový nepřímý oftalmoskop má být součástí dodávky laseru? 
Pokud ne, prosíme o specifikaci stávajícího nepřímého oftalmoskopu. 

Odpov ěď na dotaz č. 1: 
Nepřímý aplikační oftalmoskop musí být součástí dodávky.  
 
Dotaz č. 2: 
Technická specifikace laseru: bod šíře stopy paprsku: 50 až 500 mikrometrů kontinuálně nastavitelná 
 

� Týká se tento parametr výstupu přes hlavový nepřímý oftalmoskop? 

Odpov ěď na dotaz č. 2: 
Tento parametr se týká výstupu z laseru. 
 
Dotaz č. 3: 
Technická specifikace laseru: intervalová doba: od 0,05s až 0,1s 
 

� Akceptuje zadavatel intervalovou dobu 0,1s až 0,7s? Tento parametr neovlivňuje požadovaný 
účel přístroje. 

Odpov ěď na dotaz č. 3: 
Zadavatel bude předloženou dobu akceptovat. 
 
Termín podání nabídky 
Zadavatel mění bod 8. a původní termín pro podání nabídky 5. 4. 2017 do 11:00 hodin je nově změněn 
na 11. 4. 2017 do 11:00 hodin. 
 
 

S pozdravem 
 
Ing. Lenka Vamberská 
vedoucí obchodního oddělení 
FN Brno 
 
 
Vyřizuje: Ing. Pavlína Ondráčková, tel.: 532 233 805 

 


		2017-04-04T13:37:24+0200




